
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  

DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

                                                                                             

 
O Z N Á M E N Í   O   V Ý B Ě R U    D O D A V A T E L E 
 
Název veřejné zakázky: VZMR/036/2/2021 AUDIT ÚČETNÍ UZÁVĚRKY 

 
Oznamujeme Vám, že zadavatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
uchazeči AUDIT AK CONSULT, s.r.o., IČ: 60715880 přičemž pořadí dalších uchazečů je 
v tabulce níže. 
 

Pořadí 
nabídek 

Název společnosti / IČ 
Celkový počet 

obdržených bodů 
Nabídka č. 

1. 
AUDIT AK CONSULT, s.r.o. 
IČ:60715880 

100,00 3 

2. 
AUDIT BARTOŠ s.r.o. 
IČ:28350138 

89,19  2 

3. 
BDO Audit s.r.o. 
IČ:45314381 

39,82 1 

 
Odůvodnění 
Hodnotící komise hodnotila ekonomickou výhodnost podle stanovených kriteriálních 
hodnocení, kdy každé dílčí kritérium v Kč bez DPH mělo předem definovanou procentuální 
váhu. Kritérium č. 1 byla průměrná roční cena auditu účetních závěrek s váhou 90 %, a 
kritérium č. 2 byla hodnocena hodinová sazba auditorských služeb s 10 % váhou. 
Zadavatel obdržel celkem 3 nabídky – viz následující strana Oznámení. 
 
Ve výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení jeho nabídky vždy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dle rozdělovníku 

 
Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/036/2/2021 Ing. Klára Rašková   raskova.k@vop.cz 

+420 556 783 226 

+420 556 783 226 

 

 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  

DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 
 

Číslo 

nab. 
Název Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. BDO Audit s.r.o.  
IČ: 45314381 

průměrná roční cena auditu účetních závěrek: 
375.000,00 Kč bez DPH 
hodinová sazba auditorských služeb:  
1.600,00 Kč bez DPH 

2. AUDIT BARTOŠ s.r.o. 
IČ: 28350138 

průměrná roční cena auditu účetních závěrek: 
168.700,00 Kč bez DPH 
hodinová sazba auditorských služeb:  
670,00 Kč bez DPH  

3. AUDIT AK CONSULT, s.r.o. 
IČ: 60715880 

průměrná roční cena auditu účetních závěrek: 
149.000,00 Kč bez DPH 
hodinová sazba auditorských služeb:  
650,00 Kč bez DPH 

 

Hodnocení:  

Nabídka č. 1 uchazeče BDO Audit s.r.o. , IČ: 45314381 

kritérium č. 1 - výpočet: 

(100 * (149.000,00 / 375.000,00)) * 0,90 = (100 * 0,3973) * 0,90 = 35,76 b. 

kritérium č. 2 - výpočet: 

(100 * (650,00/1600,00)) * 0,10 = (100 * 0,4063) * 0,10 = 4,06 b. 

 

Celkový počet obdržených bodů: 39,82 b 

Nabídka č. 2 uchazeče AUDIT BARTOŠ s.r.o., IČ:28350138 

kritérium č. 1 - výpočet: 

(100 * (149.000,00 / 168.700,00)) * 0,90 = (100 * 0,883) * 0,90 = 79,49 b. 

kritérium č. 2 - výpočet: 

(100 * (650,00/670,00)) * 0,10 = 9,70 b. 

 

Celkový počet obdržených bodů: 89,19 b. 

 

Nabídka č. 3 uchazeče AUDIT AK CONSULT, s.r.o., IČ: 60715880 

kritérium č. 1 - výpočet: 

(100 * (149.000,00 / 149.000,00)) * 0,90 = 100 * 0,90 = 90 b. 

kritérium č. 2 - výpočet: 

(100 * (650,00/650,00)) * 0,10 = 100 * 0,10 = 10 b. 

 

Celkový počet obdržených bodů: 100 b. 

 

 
 
 
 
 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  

DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 
 
 
 
Po provedeném hodnocení nejvýhodnější nabídky hodnotící komise vyhodnotila nabídku 
uchazeče AUDIT AK CONSULT, s.r.o., IČ: 60715880 jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Komise posoudila, zda nabídka výše uvedeného uchazeče splňuje podmínky a požadavky 
uvedené ve výzvě k podání nabídky k zakázce malého rozsahu, kdy dospěla k závěru, že 
uchazeč veškeré podmínky splnil, a proto zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch 
tohoto uchazeče. 
 
Poučení 
V souladu s Výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu není možné podat 
námitky proti úkonům zadavatele ve výběrovém řízení. 
 
 
 
 
Ing. Martin Volný       Ing. Radovan Putna  
Finanční ředitel                                           Ředitel podniku  


		2021-08-05T12:15:56+0200
	Ing. Blanka Pavlovská


		2021-08-05T14:33:12+0200
	Ing. Martin Volný


		2021-08-06T12:28:36+0200
	Ing. Radovan Putna




